——————————————————————————————————————

杭氧集团股份有限公司

地址：杭州市中山北路 592 号弘元大厦 邮编：310004 电话：0571-85869000 传真：0571-85373773 www.hangyang.com

4

附件 2：招标报价函

招标报价函

投标单位名称

（加盖公章）

经办人

报价日期

联系电话

标的名称 单位 数量（预估） 单价（元） 总价（元）

废铁废钢 吨 不大于 16

合计

——————————————————————————————————————

杭氧集团股份有限公司

地址：杭州市中山北路 592 号弘元大厦 邮编：310004 电话：0571-85869000 传真：0571-85373773 www.hangyang.com

5

附件 3：中标通知书

中标通知书

：

黄石杭氧气体有限公司废旧物资竞价销售现已完成了招评标工作，经评标小组综合评定，

确定你单位为中标单位。

请收到此通知后 3日内，完成废旧物资的装运工作，不得延期。

特此通知！

招标单位：黄石杭氧气体有限公司

中标通知书签发日期： 年 月 日